
JABLKA GOLDEN DELICIOUS
JABLKA ČERVENÁ (více druhů)

VLAŠSKÉ OŘECHY
CIBULE
ČESNEK 
MED KVĚTOVÝ
KEČUP JEMNÝ/OSTRÝ
DŽEMY MAINTAL
(brusinka, rybíz, malina, jahoda, lesní plody, šípek, višeň, zázvor..) 
KMÍN - čerstvý, voňavý

JABLKA GOLDEN DELICIOUS
JABLKA ČERVENÁ (více druhů)

VLAŠSKÉ OŘECHY

(brusinka, rybíz, malina, jahoda, lesní plody, šípek, višeň, zázvor..)
KMÍN - čerstvý, voňavý

VLAŠSKÉ OŘECHY
CIBULE
ČESNEK 
MED KVĚTOVÝ
KEČUP JEMNÝ/OSTRÝ
DŽEMY MAINTAL
(brusinka, rybíz, malina, jahoda, lesní plody, šípek, višeň, zázvor..)
KMÍN - čerstvý, voňavý

VLAŠSKÉ OŘECHY

KEČUP JEMNÝ/OSTRÝ

(brusinka, rybíz, malina, jahoda, lesní plody, šípek, višeň, zázvor..)
KMÍN - čerstvý, voňavý

   Balení             Kč/kg          Kč/Balení
27/29
27/29

dle aktuální ceny

15

405/145
405/145

150
145
179

62/72
od 52

29/49

KONZUMNÍ ZBOŽÍ
15/5 kg
15/5 kg

1 kg
10 kg
1 kg
1 kg

900/1500 g
220 - 340 g

100/250 g

OVOCNÉ STROMKY A KEŘE (zákrsky - čtvrtkmeny, kořeny balené ve vlhkém pilinovém balu)

JABLONĚ 
JABLONĚ SLOUPOVÉ
HRUŠNĚ
HRUŠNĚ SLOUPOVÉ
HRUŠNĚ ASIJSKÉ
BROSKVONĚ
NEKTARINKY
MERUŇKY
SLIVONĚ
RENKLODY

SLIVONĚ SLOUPOVÉ 
TŘEŠNĚ
TŘEŠNĚ SAMOSPRAŠNÉ
VIŠNĚ
ANGREŠT STROMEK
ANGREŠT KEŘ
RYBÍZ STROMEK
RYBÍZ KEŘ
OSTRUŽINY
MALINÍKY

BORŮVKY
AMELANCHIER
RAKYTNÍK (ks, prodej pouze v páru)

LÍSKY 
JEŘÁBY
KDOULOŇ
MIŠPULE
KUSTOVNICE
KLANOPRAŠKA
RŮŽE KEŘ, POLYANT, PNOUCÍ

209
305
209
305
209
239
239
239
239
249

305
209
259
209
149
105
149

od 105
od 75
od 59

155
139
149
235
239
219
229
139
139
79

VÝKUP VLAŠSKÝCH OŘECHŮ ZA 
AKTUÁLNÍ CENY!

Alena Nováková
OBJEDNÁVKOVÝ PRODEJ

Při objednávce uveďte: 1. číslo výdejního místa a název obce, 2. Vaše jméno, 3. telefonní číslo, 4. druh a množství 
zboží. Objednávejte v Po - Pá 10-12h a 13-15h na telefonech nebo na e-mail:

      tel.:517 350 353    mob.:723 573 732, 732 848 619   e-mail:alenanovakova.vy@seznam.cz

OBJEDNÁVEJTE DO 27.10.2021

Výdej objednaného zboží a volný prodej pro Vyškov a 
okolí proběhne v areálu 

ZD Agros Dědice, ulice Jízdárenská, hala vpravo nahoře, v 
pátek 5.11. 2021 13:00 - 15:30.

ANUSCHKA

MONIKA

IMPALA

MARABEL

DALI

cena 840 Kč/kg

KONZUMNÍ BRAMBORY

SADBOVÉ BRAMBORY

Nabízíme kvalitní sadbové brambory ve stupni množení A,B - 
certifikovanou sadbu, která pochází z ČR

16,40/22
balení kg cena/kg

25/10 17,20/20
balení kg cena/kg

25/5 16,40/22
cena/kg

Varný typ B. Tradiční odrůda, která má 
velké vyrovnané oválné hlízy. Vysoké 
výnosy v raných termínech.

25/5 16,40/22
balení kg cena/kg

25/5 16,40/22
balení kg cena/kg

Mimořádně atraktivní a chutná 
odrůda varného typu B. Vysoké 
výnosy a odolnost vůči strupovitosti a 
chorobám.
Velmi chutná konzumní odrůda, 
vhodná pro dlouhodobé skladování. 
Vhodná na pevnější přípravu brambor.
Varný typ AB.
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25/5

- kvalitní brambory na uskladnění z Českomoravské vrchoviny -

balení kg

KRMIVO
    Balení          Kč/Balení

10/25 kg 
10/25 kg

10/25 kg
10/25 kg

1/3 kg

119/269
115/265

135/309
135/309

69/169

PRO KRÁLÍKY - kompletní krmná směs:
S antikokcidikem
BEZ antikokcidika
PRO NOSNICE - kompletní krmná směs:
SYPKÁ s tukem
GRANULOVANÁ

NUTRIMIX

Salátová odrůda s pevnou konzistencí, 
odolná háďátku bramborovému, má 
středně velké hlízy. Varný typ A.

Vysoké výnosy, hlízy vzhledné, 
po uvaření netmavnou, pevná 
konzistence. Velmi dobrá odolnost 
proti chorobám. Varný typ B.

SUBSTRÁTY        Balení                        Kč/Balení

65/115/119/155
39/75/109/125

69/115/119/189
55/75/125/185

45/89
119/125

125
65/129/159

ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT
NA POKOJOVÉ KVĚTINY
NA MUŠKÁTY A BALKON.KVĚTINY
NA VÝSEV A MNOŽENÍ
SUPRESIVNÍ SUBSTRÁT NA VÝSEV
NA JAHODY / NA BORŮVKY
ZAHRADNICKÝ KOMPOST
RAŠELINA

20/40/50/70 l
10/20/40/50 l
20/40/50/70 l
10/20/40/75 l

5/15 l
40 l
50 l

20/60/75 l

PODZIMNÍ HNOJIVA HNOJIVA PRO JARNÍ PŘEDZÁSOBENÍ
HNŮJ KRAVSKÝ GR.  
HNŮJ KOŇSKÝ GR.
HOŠTICKÉ SLEPIČINCE - granulované
PRAVÝ SLEPIČÍ HNŮJ
NPK 9-12-25 / 7-20-28
NPK S GUÁNEM
CERERIT
DUSÍKATÉ VÁPNO
HOŘKÁ SŮL
DRASELNÁ SŮL
SÍRAN DRASELNÝ
DOLOMITICKÝ VÁPENEC GRANULE 
DOLOMITICKÝ VÁPENEC MLETÝ
PODZIMNÍ TRÁVNÍKOVÉ HNOJIVO EXPERT

3/10/25
2,5/8/25 
2,5/8/25 

3/10 
25

2,5/5/25
5/10/25

2,5/5/25
2,5/25
2,5/25
2,5/25 

5/25  
5/40 

5/10/25

79/229/429
75/209/649
85/209/569

75/209
429/479

89/149/599
155/269/499
155/299/959

99/419
79/479

115/649
55/229
55/219

169/339/719

HOŠTICKÁ ROHOVINA - vysoce účinné!
HOŠTICKÁ TROJKOMBINACE
HNOJIVO NA BRAMBORY 
NPK 11-7-7
NPK 15-15-15
DASA 26 -13 + S (náhrada LAV)
LEDEK VÁPENATÝ - 15% N 
SÍRAN AMONNÝ
YARAMILA COMPLEX
PRO VINNOU RÉVU
NA OVOCNÉ STROMKY
TRÁVNÍKOVÉ HNOJIVO EXPERT PLUS
EXPERT S ÚČINKEM PROTI KRTKŮM
HNOJIVO PROTI MECHU

2,5/25 
2,5/25 

5/25 
5/10/25 

25 
25

2,5/25
2,5/25

25 
3/20
5/25

5/10/25 
5/10/25 

3/5/10/25

159/1249
105/829
149/519

119/199/399
429
309

55/309
55/349

619
115/449
169/599

169/299/599
279/449/899

89/149/269/459

       Balení kg/l                         Kč/Balení        Balení kg/l                    Kč/Balení

NÁŠ TIP!

DOPORUČUJEME

SADBOVÝ ČESNEK A OZIMÁ SAZEČKA
SADBOVÝ ČESNEK –  Therador, Germidour Purple, 

od 75,-
OZIMÁ SAZEČKA – Shakespeare (žlutá)

od 35,-



Výdej objednaného zboží přímo ve Vaší obci dne:
č.výdej.místa: č.výdej.místa:obec: výdejní místo: čas: obec: výdejní místo: čas:

Sobota 6. listopadu 2021
77. Jestřabice  u zastávky  10:00
78. Bohuslavice  u školy   10:20
79. Boršov   tradiční místo  10:40
1. Domanín   u zastávky  11:00
2. Těmice   tradiční místo  11.20
3. Ořechov   tradiční místo  11.40
4. Polešovice  u sokolovny  12.00
5. Vážany   u obec.úřadu  12.30
6. Tučapy   tradiční místo  12.50
7. Stříbrnice   u obec.úřadu  13.10
8. Medlovice  pod kaštany  13.30
9. Újezdec   náves   13:45
10. Syrovín   tradiční místo  14:00
80. Bzenec   náměstí   14:30
81. Vracov   za obch.domem  14:50

Úterý 9. listopadu 2021
45. Lovčice   u kostela   15:30
46. Nechvalín  náves   15:50
47. Ostrovánky  náves   16:00
48. Bukovany  u obec.úřadu  16.15
49. Sobůlky   u obchodu  16:50
50. Věteřov   u obchodu  17:00
148. Kloboučky  u zastávky  17:30

Čtvrtek 11. listopadu 2021
38. Dražovice  náves   15:00
39. Podbřežice  náves   15.15
40. Komořany  u hospody  15:30
161. Tučapy   u hospody  15:45
41. Luleč   obec. hospoda  16:00
42. Lysovice   obec. úřad  16:20
43. Rostěnice-Zvonovice OÚ Rostěnice  16:30
160. Drnovice   pod školou  16:50

Neděle 14. listopadu 2021
67. Zdravá Voda  náves   10.20
68. Silničná   náves   10.30
69. Uhřice   u hospody  10.45
70. Žarošice   na dolině  11.20
71. Dambořice  u obchod.domu  12.10
72. Násedlovice  u obec.úřadu  12.30
73. Želetice   u obec.úřadu  13.00
74. Nenkovice  u obec.úřadu  13.20
75. Stavěšice  u Jednoty  13.40
76. Strážovice  náves   14.00
151. Ždánice   u kult.domu  14:30

Čtvrtek 18. listopadu 2021
51. Chvalnov  u kostela   15:00
52. Lísky   u točny   15:15
53. Kunkovice  náves   15:30
54. Strabenice  autobus.zast.  15:50
55. Litenčice   náměstí   16:00
56. Nítkovice u   hospody   16:20
57. Hoštice   náves   16:40
58. Honětice   u kapličky  16:50
59. Zdislavice  náves   17:00
60. Troubky   obecní úřad  17:15

Neděle 21. listopadu 2021
132. Holubice   u obchodu  10:30
133. Křenovice  u hřiště   10:45
142. Vážany nad Lit.  u zastávky  11:00
134. Hrušky   u hospody  11:20
135. Zbýšov   u hospody  11:40
136. Hostěrádky  náves   12:00
137. Šaratice   náměstí   12:15
138. Otnice   u hospody  12:30
139. Lovčičky   u obchodu  12:50
140. Milešovice  u kaple   13:10
141. Kobeřice   u obchodu  13:30
143. Nížkovice  náves   13:50
144. Heršpice   náves   14:00
145. Hodějice   u obchodu  14:20
146. Němčany  u hospody  14:40
147. Letonice   u družstva  15:00

Čtvrtek 25. listopadu 2021
112. Lhota  u Vyškova  u hospody  15.15
113. Hamiltony  u obchodu  15.30
114. Opatovice  u obchodu  15.40
115. Radslavice  u obchodu  16.00
117. Zelená hora  u obchodu  16.20
116. Podivice   u obchodu  16.40

Neděle 7. listopadu 2021
11. Osvětimany  náměstí   11:00
12. Vřesovice  u obec.úřadu  11:20
13. Moravany  u Jednoty  11:40
14. Čeložnice  u zastávky  12:00
15. Kostelec   náves   12.20
16. Hýsly   náves   12.30
17. Žádovice  náměstí   12.50
23. Žeravice   u obec. úřadu  13.20
22. Ježov   u obec. úřadu  13.40
21. Kelčany   náves   14.00
20. Vlkoš   u obchodu  14.15
19. Skoronice  u obec. úřadu  14.30
18. Milotice   u obec. úřadu  14.50

Středa 10. listopadu 2021
37. Staré Hvězdlice  náves   13:30
36. Nové Hvězdlice  u hospody  13:40
35. Nemochovice  u hospody  14:00
34. Brankovice  u motorestu  14:10
31. Dobročkovice  u obchodu  14:30
32. Malínky   u motorestu  14:50
33. Kožušice   u hospody  15:00
24. Střílky   náves             15.20
25. Lískovec   náves   15.40
26. Blišice   náves   16.00
27. Koryčany  náměstí   16.15
28. Mouchnice  náves   16.50
29. Nemotice  u obec. úřadu  17.10
30. Snovídky   u obec.úřadu  17.20

Sobota 20. listopadu 2021
149. Dražůvky   u obec.úřadu  10:30
150. Archlebov  u hospody  10:50
64. Hovorany  u bývalé školy  11:20
65. Šardice   u pošty   11.40
66. Svatobořice - Mistřín OÚ Svatob.  12:10
61. Vacenovice  obecní úřad  12:30
62. Ratíškovice  za radnicí  13:00
63. Dubňany   u staré pošty  13.30

Úterý 16. listopadu 2021
98. Uhřice   náves   15.00
99. Milonice   obecní úřad  15.15
100. Nevojice   náves   15.30
101. Vícemilice  u hospody  15.45
108. Mouřínov  u hospody  16.00
107. Marefy   u hospody  16.15
105. Rašovice   náves   16.30
106. Křižanovice  obecní úřad  16.40
109. Černčín   náves   17.00
110. Kojátky   u hospody  17.15
102. Bohaté Málkovice  náves   17.30
111. Kozlany   náves   17.45
103. Bohdalice  na zastávce  18.00
104. Pavlovice  na zastávce  18.10

Pátek 26. listopadu 2021
83. Olšany   náves   15:00
84. Habrovany  náves   15:10
85. Vítovice   náves   15:30
82. Velešovice  u hřiště   16:00
86. Slavíkovice  náves   16:20
87. Kroužek   náves   16:30
88. Rousínovec  u hospody  16:45
89. Čechyně  náves   17:00

Úterý 23. listopadu 2021
90. Křižanovice u Vyškova u hospody  15:00
91. Topolany   u obec.úřadu  15:10
92. V.Vážany  u kapličky  15:30
93. Mor.Prusy  u školy   15:50
94. Boškůvky   u obchodu  16:00
95. Medlovice  u obchodu  16:15
96. Chválkovice  u obchodu  16:30
97. Ivanovice  u motorestu  16:50
118. Drysice   u obchodu  17:10

Středa 24. listopadu 2021
163. Dětkovice  u kaple   14.00
131. Lhota   u kaple   14:15
130. Pačlavice  náves   14:30
129. Prasklice   náves   14:45
128. Pornice   u hospody  15:00
127. Uhřice   náves   15:15
126. Počenice  obecní úřad  15:30
125. Tetětice   zastávka   15:45
119. Dřínov   náves   16:00
124. Věžky   u obchodu  16:15
123. Zlobice   u staré pošty  16:30
122. Rataje   obecní úřad  16:45
121. Zborovice  obecní úřad  17:00


